
２０２３年 7 月２７日  

 

加入者の皆様へ  

ダイワボウ健康保険組合  

 

健保ホームページリニューアルのお知らせ 

 

平素は当健保組合の運営にご理解ご協力を賜りありがとうございます。  

さて、このたび下記のとおり当健保のホームページを大幅リニューアルいたします。 

今回のリニューアルでは、デザイン・構成を一新し、セキュリティ面を強化しました。 

スマートフォンからも見やすくなりましたので、ぜひご活用ください。 

 

今後もさらに充実したホームページを目指してまいりますので、引き続きよろしくお願い

いたします。 

記 

 

1．切替作業日時 ２０２３年７月２８日（金）１７時～１８時 

  作業中も現サイトの閲覧は可能です。 

  作業完了次第、自動で新サイトへ移行します。 

              

2. トップページのイメージ 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 


